
RISULTATI GARE 2° GIORNATA  

PALLAVOLO CATEGORIA OPEN MISTO 
 

2° GIORNATA 

N° 
GAR

A 

DISPUTATA 
IL 

LUOGO SOCIETA’ 
OSPITANTE 

SOCIETA’ 
OSPITATA 

RISULTATO SUL CAMPO FINAL
E SET 1 SET 2 SET 3 SET 4 SET 5 

3 15/01/2024 ACI 
CATENA 

INDIGO 
CLUB 

POLISPORTIVA 
VOLLEY 

ACIREALE 

 
25-18 

 
15-25 

 
25-18 

 
25-18 

 3-1 

4 16/01/2024 MASCALI NUOVA 
LINEA A 

NUOVA LINEA 
B 

 
27-25 

 
17-25 

 
21-25 

 
13-25 

 1-3 

 HA RIPOSATO: PIEDIMONTE ETNEO 

 

CLASSIFICA TECNICA PARZIALE PALLAVOLO OPEN 
SOCIETA’ SPORTIVA PUNTI  GARE GARE 

VINTE 
GARE 
PERSE 

SET 
VINTI 

SET 
PERSI 

PUNTI 
FATTI 

PUNTI 
SUBITI 

INDIGO CLUB 6 2 2 0 6 1 165 106 
POLISPORTIVA VOLLEY 
ACIREALE 

3 2 1 1 4 3 154 139 

NUOVA LINEA B 3 2 1 1 3 4 127 180 
PIEDIMONTE ETNEO 0 1 0 1 0 3 49 75 
NUOVA LINEA A 0 1 0 1 1 3 78 100 

 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI:  
Nulla da segnalare. 
 
 

PROSSIMA GIORNATA 

N° 
GARA 

DATA ORE 3° GIORNATA LUOGO IN CASA 

5 22/01/2024 21:30 INDIGO CLUB 
 VS  

NUOVA LINEA A 

ACI CATENA INDIGO 
CLUB 

6 25/01/2024 20:00 NUOVA LINEA B 
VS  

PIEDIMONTE ETNEO 

MASCALI NUOVA 
LINEA A 

RIPOSA: POLISPORTIVA VOLLEY ACIREALE 

 

 

 


